РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2010г.                                          № 8                                                                   х.Лозной

О признании утратившим силу постановления

Администрации Лозновского сельского поселения

от 26.10.2009г. №84 «О наделении должностных лиц

Администрации Лозновского сельского поселения
полномочиями по составлению протоколов

об административных правонарушениях»

     В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Областным законом от 31.07.2009г. «278 – ЗС « О внесении изменений в статью 11.1 Областного закона от 25.10.2002г №237 – ЗС «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Лозновского сельского поселения от 26.10.2009г №84 « О наделении должностных лиц Администрации Лозновского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях признать утратившим силу.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Лозновского сельского поселения – Скакунова С.А.

Глава Лозновского

Сельского поселения                                                                          М.Н.Чумак